

# 入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 工事名 : 令和5年度 高倉川水管橋長寿命化工事
- 2 工事場所 : 角田市 花島 字 三森 地内外
- 3 工期 : 令和5年11月1日 から 令和6年3月15日まで
- 4 工事概要 : 高倉川水管橋 橋長 L=62.5m 逆三角トラス補剛 φ700  
 塗装工 下塗(4層)弱溶剤変性エポキシ樹脂塗料 A=780㎡  
 中塗(1層)弱溶剤形フッ素樹脂 A=780㎡  
 上塗(1層)弱溶剤形フッ素樹脂 A=780㎡  
 被覆工 紫外線硬化型FRPシート貼付工 A=159㎡

最低制限 価格 (消費税除く)	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格 (消費税を除く)	億千百 十万千 百十円			
	145	584	220		176	286	000		160	260	000	
入 札 者 氏 名				第 1 回 入 札			第 2 回 入 札			第 3 回 入 札		
				十 億 千 百	十 万 千	百 十 円	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円
株ホシナ				158	000	000	落札 (98.58%)					
株エコー設備工業				176	000	000						
株登勇管工設備				170	000	000						

- 請負金額 (落札金額×1.10) 173,800,000 円 (うち消費税額 15,800,000 円)
- 契約保証金 (請負金額×0.1) 17,380,000 円
- 前払金 (請負金額×0.45)\*万単位切捨 78,200,000 円
- 中間前払金 (請負金額×0.2)\*万単位切捨 34,700,000 円

指名競争入札

# 入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 委託名 : 令和5年度 北町寺前線補償費再算定等業務委託
- 2 委託場所 : 角田市 角田 字 寺前 地内
- 3 委託期間 : 令和5年10月25日から令和6年1月31日まで
- 4 業務概要 : 再算定業務 一式  
道路詳細設計B L=0.11km

予 定 価 格	億 千 百	十 万 千	百 十 円	参 考	億 千 百	十 万 千	百 十 円
	1	867	800	(消費税を除く)	1	698	000

入 札 者 氏 名	第1回入札			第2回入札			第3回入札		
	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円
(株)地清建設企画 県南営業所	1	650	000	落札 (97.17%)					
(株)仙南測量設計	1	800	000						
(株)星測量設計	1	900	000						
(株)あぶくま測量設計	1	800	000						
(株)大江設計	1	800	000						

- 請負金額 (落札金額×1.10) 1,815,000 円 (うち消費税額 165,000 円)
- 契約保証金 (請負金額×0.1) 181,500 円
- 前払金 (請負金額×0.35) \*万単位切捨 600,000 円

# 入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 工事名 : 令和5年度 防犯灯設置工事
- 2 工事場所 : 角田市内 一円
- 3 工期 : 令和5年10月25日 から 令和6年1月19日まで
- 4 工事概要 : 防犯灯設置工  
 新設箇所(コン柱) N=1基(LED防犯灯 6.3W)  
 移設箇所(コン柱) N=5基(LED防犯灯 6.3W)  
 既設灯具交換箇所 N=52基(LED防犯灯 6.3W)

最低制限 価格 (消費税除く)	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格 (消費税を除く)	億千百 十万千 百十円			
	3	089	034		3	793	900		3	449	000	
入 札 者 氏 名				第1回入札			第2回入札			第3回入札		
				十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円
太平電気(株) 角田営業所				3	588	000						
窪田電気工事(株)				3	430	000						
(有)中村電気工事 角田営業所				3	400	000						
(有)久保内電気工業所				3	300	000	落札 (95.67%)					

- 請負金額 (落札金額×1.10) 3,630,000 円 (うち消費税額 330,000 円)
- 契約保証金 (請負金額×0.1) 363,000 円
- 前払金 (請負金額×0.45)\*万単位切捨 1,600,000 円
- 中間前払金 (請負金額×0.2)\*万単位切捨 なし 円

入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 工事名 : 令和5年度 長瀬頭首工整備工事
- 2 工事場所 : 角田市 小田 字 息栖 地内
- 3 工期 : 令和5年10月25日 から 令和6年3月22日まで
- 4 工事概要 :
  - ブロー更新 一台
  - 水中ポンプ更新 一台
  - 電気設備更新 一式
  - 附帯設備整備 一式
  - 配管設備整備 一式

最低制限 価格 (消費税除く)	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格 (消費税を除く)	億千百 十万千 百十円			
	2	535	535		3	001	900		2	729	000	
入 札 者 氏 名				第1回入札			第2回入札			第3回入札		
				十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円
昱機電(株)				3	700	000						
(株)谷工機社				3	300	000						
(株)電巧社 仙台支店				3	150	000						
(株)北都プラント 仙台営業所				3	130	000						
(株)丸島アクアシステム 東北支店				2	700	000	落札(98.93%)					

- 請負金額 (落札金額×1.10) 2970,000 円 (うち消費税額 270,000 円)
- 契約保証金 (請負金額×0.1) 297,000 円
- 前払金 (請負金額×0.45)\*万単位切捨 1300,000 円
- 中間前払金 (請負金額×0.2)\*万単位切捨 なし 円

制限付き一般競争入札

# 入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 工事名 : 令和4年度(繰) 北町寺前線道路改良工事
- 2 工事場所 : 角田市 角田 字 寺前 地内
- 3 工期 : 令和5年10月26日 から 令和6年2月16日まで
- 4 工事概要 : 施工延長 L=90.0m 幅員 W=6.5m  
 排水構造物工(自由勾配側溝) 一式  
 排水構造物工(接続ます 700×700×700) N= 1箇所  
 排水構造物工(接続ます 800×800×700) N= 1箇所  
 表層工(再生密粒度As20F) t=5cm A=450m<sup>2</sup>  
 区画線(溶融式,白色実線) W=15cm L=170m

最低制限 価格 (消費税除く)	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格	億千百 十万千 百十円			予 定 価 格 (消費税を除く)	億千百 十万千 百十円			
	13	437	926		16	436	200		14	942	000	
入札者氏名				第1回入札			第2回入札			第3回入札		
				十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円
丸真建設(株)				13	300	000	(失格:最低制限価格未滿)					
(株)大木組				13	640	000	落札(91.28%)					

- 請負金額 (落札金額×1.10) 15,004,000 円 (うち消費税額 1,364,000 円)
- 契約保証金 (請負金額×0.1) 1,500,400 円
- 前払金 (請負金額×0.45) \* 万単位切捨 6,700,000 円
- 中間前払金 (請負金額×0.2) \* 万単位切捨 3,000,000 円

# 入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 委託名 : 令和5年度 沢入川外河川測量業務委託
- 2 委託場所 : 角田市 平貫 字 谷地 地内 外
- 3 委託期間 : 令和5年10月25日から令和6年1月31日まで
- 4 業務概要 : 河川測量業務(沢入川及び半田川)  
三次元点群測量(UAV写真測量)L=3.3km

予 定	億千百	十万千	百十円	参 考	億千百	十万千	百十円
価 格	5	250	300	(消費税を除く)	4	773	000

入 札 者 氏 名	第1回入札			第2回入札			第3回入札		
	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円	十 億 千 百	十 万 千	百 十 円
(株)地清建設企画 県南営業所	4	950	000						
(株)大江設計	5	300	000						
(株)パスコ 仙台支店	6	000	000						
国際航業(株) 仙台支店	5	700	000						
アジア航測(株) 仙台支店	6	000	000						
(株)国際開発コンサルタント 仙 台支店	5	370	000						
佐野コンサルタント(株)	4	950	000						
(株)復建技術コンサルタント	4	430	000	落札 (92.81%)					

● 請負金額 (落札金額×1.10) 4,873,000 円 (うち消費税額 443,000 円)

● 契約保証金 (請負金額×0.1) 487,300 円

● 前払金 (請負金額×0.35)\*万単位切捨 1,700,000 円

指名競争入札

# 入札調書

令和5年10月19日入札

- 1 委託名 : 令和5年度 小桜橋ほか2橋橋梁補修調査設計業務委託
- 2 委託場所 : 角田市 江尻 字 大山地内外
- 3 委託期間 : 令和5年10月25日から令和6年3月18日まで
- 4 業務概要 : 橋梁補修調査 3橋  
橋梁補修設計 3橋  
打合せ 5回

予定 価 格	億千百	十万千	百十円	参 考 (消費税を除く)	億千百	十万千	百十円
	15	163	500		13	785	000

入札者氏名	第1回入札			第2回入札			第3回入札		
	十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円	十億千百	十万千	百十円
(株)地清建設企画 県南営業所	13	500	000						
(株)東北構造社	10	500	000						
(株)復建技術コンサルタント	10	800	000						
国際航業(株) 仙台支店	14	700	000						
アジア航測(株) 仙台支店	17	000	000						
中央コンサルタンツ(株) 仙台支店	19	200	000						
(株)協和コンサルタンツ 東北支社	13	500	000						
佐野コンサルタンツ(株)	9	450	000	落札(68.55%)					

- 請負金額 (落札金額×1.10) 10,395,000 円 (うち消費税額 945,000 円)
- 契約保証金 (請負金額×0.1) 1,039,500 円
- 前払金 (請負金額×0.35)\*万単位切捨 3,600,000 円